
 
 

Poz. 17 

ZARZĄDZENIE NR 6 
DZIEKANA WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych 

Na podstawie § 18 pkt 1 Regulaminu Wydziału Psychologii stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 191 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 
grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Wydziału Psychologii (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2022 r. poz. 146) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się dr Małgorzatę Woźniak-Prus na pełnomocnika ds. Szkoły 
Doktorskiej Nauk Społecznych. 

§ 2 

 Do zadań pełnomocnika ds. Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych należy  
w szczególności: 

1) wspieranie komunikacji i współpracy między Wydziałem Psychologii UW  
a Szkołą Doktorską Nauk Społecznych; 

2) koordynacja prac nad planowaniem programu zajęć w dyscyplinie psychologia 
w ramach programu kształcenia Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych; 

3) koordynacja obsady zajęć zamawianych na Wydziale Psychologii przez Szkołę 
Doktorską Nauk Społecznych we współpracy z pełnomocnikami ds. zajęć 
świadczonych i uzyskiwanych; 

4) koordynacja procesu wyznaczania członków komisji rekrutacyjnej oraz 
śródokresowej dla Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych. 

§ 3 

 Pełnomocnika powołuje się na czas do końca kadencji 2020-2024. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


